ordinarias y nominativas de Un Dólar de los Estados Unidos de América cada una de 

ellas, a favor del señor GUILLERMO SEGUNDO HERRERA CARVAJAL, con 

Cédula de Ciudadanía F 170568476-7. 

3.- La señora JESSICA TATIANA VERA DIAZ, de nacionalidad ecuatoriana, con 

cédula de ciudadanía + 170452097-0 transfiere CIENTO NOVENTA Y DOS (192) 

acciones ordinarias y nominativas de Un Dólar de los Estados Unidos de América cada 

una de ellas, a favor de la señora MARIELA ALEXANDRA LOOR BURGOS, con 

Cédula de Ciudadanía H% 130978948-3. 

4.- La señora JESSICA TATIANA VERA DIAZ, de nacionalidad ecuatoriana, con 

cédula de ciudadanía + 170452097-0 transfiere CIENTO NOVENTA Y DOS (192) 

acciones ordinarias y nominativas de Un Dólar de los Estados Unidos de América cada 

una de ellas, a favor de la señora CONSUELO MONSERRATE QUIROZ 

INTRIAGO, con Cédula de Ciudadanía 4 130658383-0. 

Particular que comunico a usted para los fines legales consiguientes.